

कार्यालय प्राचार्य,जवाहर नवोदय विद्यालय,महियौवाली,जिला-श्री गंगानगर राजस्थान
भवन निर्माण एवं रंग रोगन सामग्री हेतु निविदा प्रपत्र धरोहर राशि : 5000/-
निविदा प्रपत्र शुल्क 100/- रसीद नं..... दिनांक.....
पार्टी का नाम :

धरोहर राशि का विवरण : डी0डी0 नं0 दिनांक
राशि रुपये

शर्तें

1. दरें मैटेरियल एवं लेबर चार्ज सहित होगी ।
2. प्रयुक्त होने वाली सभी सामग्री उत्तम क्वालिटी आई.एस.आई ब्रांड की होनी चाहिए ।
3. वाईट वाश, कलरवाश, डिस्टेम्पर कार्य करने से पूर्व दीवारों को अच्छी तरह से धिसकर साफ करना होगा । यदि दीवारों में कोई खड्डे आदि हो तो निर्धारित पदार्थ से अच्छी तरह पुट्टी लगाकर बाद में वाश कार्य किया जायेगा जिसका अलग से कोई भुगतान नहीं किया जायेगा ।
4. समस्त कार्य हेतु प्रयुक्त होने वाले सभी उपकरण, अडान अन्य सामान निविदादाता का होगा तथा कार्य के दौरान यदि किसी प्रकार की कोई श्रमिक हानि होती है तो उसके लिए विद्यालय पशासन जिम्मेवार नहीं रहेगा उसके लिए निविदादाता स्वयं ही जिम्मेवार होगा ।
5. वाईटवाश एवं अन्य कार्य करते समय फर्श पर अखबार पॉलिथीन पेपर लगाकर ही पुताई/पेन्ट आदि कार्य करें तथा इसके बाद यदि फर्श पर कोई निशान मिलते हैं तो फर्श को अच्छी तरह से साफ कर पौचा लगाकर निशान हटाने होंगे इसके लिए कोई अलग से भुगतान नहीं होगा ।
6. फर्म का टिन नम्बर एवं सरकार से रजिस्ट्रीकरण प्रमाण पत्र होना आवश्यक है ।
7. समस्त दरें 30 जून 2019 तक मान्य होगी ।
8. नियमानुसार आयकर कटौती की जायेगी ।
9. उपरोक्त शर्तों के अलावा अन्य संलग्न सामान्य शर्तें भी मान्य होगी ।

प्राचार्य

निविदा दर अंकेन करने का प्रपत्र

S.No.	Name of the work/items specification	Rate
01.	Distrempering with 1 st quality acrylic washable distemper (ready made) of approved manufacturer and required shade and colour complete. As per manufacturer's specification (One or more coats on old work)	Rs. sqm.
02.	Surubbing putty work & water base primer work	Rs. sqm.
03.	External wall two coats with polymer based exterior emulsion such as Berger, Asian Apes, Shalimar Extra, ICI. Dulux with surubbing and putty finishing as old work	Rs. sqm.
04.	Painting of Iron window & doors with sybthetics enamel paints of approved brand and manufacturer of required colour to given an even shade (One or more coats on old work)	Rs. sqm.
05-	Fixing and providing of cement jali- 40 mm thick with meson work.	Rs. sqm.
06-	Providing and fixing of paver Block (Inter Locks) as per design & colour with 1:5:10 gitti complete work.	Rs. sqm.
07-	Providing & fixing of fibre glass pane with putty.	Rs. sqm.
08-	ईट की चुनाई करने का कार्य 1:6 के मसाले में मैटेरियल सहित ।	Rs. sqm.
09-	लेबर सप्लाय कार्य-मजदूरी प्रति दिन/प्रति श्रमिक	
	1. मैसन कारीगर प्रति दिन
	2. बेलदार प्रति दिन
	3. माली प्रति दिन
10-	ईट प्रति हजार 1 न.	
11-	बजरी प्रति ट्रैक्टर ट्राली	
12-	मिट्टी प्रति डम्पर	
13-	सीमेन्ट प्रति कट्टा	
	1. जे.के.लक्ष्मी सीमेन्ट 43 न.	
	2. जे.के.लक्ष्मी सीमेन्ट 53 न.	
14	Glass Window Plan 3.5 MM Per Sqfit with cutting	
15.	Putin Per KG JK White/Birla white putty	
16.	Paint work Asian Nerolac/ Berger with material & Wages	Rs. sqm.
17.	Summosam with material & Wages	Rs. sqm.
18.	Colour Wash	Rs. sqm.
19.	White Kali (Chuna) with material & Wages	Rs. sqm.
20	Kota Stone Fitting 1½ x 2 size with material, labour, grinding etc.	Rs. sqm.
21-	प्लस्तर कार्य सामग्री सहित एवं लेबर	Rs. sqm
22	फ्लोर टाईल/गलेज टाईल कजारिया/सोमानी	Rs. sqft

निविदाता भवन मरम्मत एवं रख रखाव आदि कार्य करने हेतु सरकारी एजेन्सी से मान्यता प्राप्त होना चाहिए। फर्म का जी.एस.टी./टिन नम्बर, तथा पैन नम्बर होना अति आवश्यक है।

भुगतान कार्य समाप्ति के उपरान्त ही किया जायेगा, किसी प्रकार की अग्रिम राशि प्रदान नहीं की जायेगी।

मैं यह घोषणा करता हूँ कि विद्यालय द्वारा निविदा संबंधी जारी सभी शर्तें मुझे मान्य हैं तथा उपर्युक्त वर्णित दरों अनुसार यह कार्य करने को तैयार हूँ।

हस्ताक्षर निविदादाता.....
हस्ताक्षरकर्ता का नाम.....
फर्म का नाम,
पता.....दूरभाष नम्बर.....
.....
Bank A/c.No.....
IFSE CODE NO.....
BRANCH NAME.....